2 0 1 8 年 8 月 吉 日 お客様各位                  ア ル テ ッ ク 株 式 会 社  第 二 産 業 機 械 事 業 部 物 流 シ ス テ ム 営 業 部  第第第第 13131313 回回回回    国際物流総合展国際物流総合展国際物流総合展国際物流総合展 2018201820182018    出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内     拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2018 年 9 月 11 日（火）～9 月 14 日（金）の 4 日間にわたり開催されます「第 13 回 国際物流総合展」に出展いたします。  本展示会では、弊社が取り扱う自動包装システム・自律型走行ロボット・自動収納庫等、物流の自動化装置を展示させていただきます。※一部製品はパネル・動画のみの展示となります。 また、海外における最新のユーザー活用事例もご紹介させていただきます。  御多忙中とは存じますが、最新の自動化・省人化システムの各種ソリューションをご提案するブースとなっておりますので、ぜひこの機会にご来場くださいますようお願い申しあげます。 敬具 記  開開開開    催催催催    概概概概    要要要要    展示会名 「第 13 回 国際物流総合展 2018」  http://www.logis-tech-tokyo.gr.jp/index.html 会期/開催時間 2018 年 9 月 11 日（火）～9 月 14 日（金）10:00～18:00 ※14 日(金)は 17:00 まで 会場/ブース場所 東京国際展示場（ビッグサイト）東東東東 8888 ホールホールホールホール    8888----201201201201   出出出出    展展展展    機機機機    器器器器    ※一部製品はパネル※一部製品はパネル※一部製品はパネル※一部製品はパネル////動画のみの展示となります。動画のみの展示となります。動画のみの展示となります。動画のみの展示となります。    CMCCMCCMCCMC 社社社社    BubbleBubbleBubbleBubble    WrappWrappWrappWrapperererer    ((((エアーキャップ自動包装機エアーキャップ自動包装機エアーキャップ自動包装機エアーキャップ自動包装機))))    ※実機※実機※実機※実機////パネルパネルパネルパネル////動画展示動画展示動画展示動画展示

日本での実機展示が初めてとなる「Bubble Wrapper」(エアーキャップ自動包装機) を展示致します。センサーを使い製品サイズを認識し、製品サイズに合ったエア-キャップ梱包を実現します。併せて「Carton Wrap」(オンデマンド自動梱包機)等もパネル・動画を使いご紹介させていただきます。

CLEARPATHCLEARPATHCLEARPATHCLEARPATH 社社社社    OTTO OTTO OTTO OTTO     ※実機※実機※実機※実機////パネルパネルパネルパネル////動画展示動画展示動画展示動画展示

自立走行型物流支援ロボットの実機を展示致します。 お客様のニーズに合わせて機器本体をカスタマイズ（例：コンベア/ラック等）組み合わせることで、工場内物流の自動化・効率化を実現いたします。
KARDEXKARDEXKARDEXKARDEX    RRRREMSTEREMSTEREMSTEREMSTER 社社社社    （自動収納庫システム）（自動収納庫システム）（自動収納庫システム）（自動収納庫システム）        ※パネル※パネル※パネル※パネル////動画展示動画展示動画展示動画展示

「縦型リフト式 自動収納庫(Kardex Shuttle）」「縦型回転式 自動収納庫（Megamat）」「横型回転式 自動収納庫（Horizontal Carousels）」など、お客様のフロアスペースの広さと高さに合わせたモジュール式の自動収納庫システムをご提案致します。 ※上記の出展機器は変更となる場合がございます。   【お問い合わせ先】  アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2階） 第二産業機械事業部 物流システム営業部 （電話：03-5542-6769）   担当者：村嶋（a-murashima@altech.co.jp）  以上